	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
ШЕПТИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
Р І Ш Е Н Н Я
	__________
	м. Шептицький
	№_____





[image: ]


	
Про організацію  і  проведення 
громадських робіт в Шептицькій міській територіальній громаді у 2026році 


	


Керуючись підпунктом 7 пункту б) частини першої статті 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтею 31 Закону України «Про зайнятість населення», Порядку організації громадських та інших робіт тимчасового характеру, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України  від 20.03.2013 №175, враховуючи клопотання Шептицької філії Львівського обласного центру зайнятості від 11.12.2025 р. № 1309.01-816/25, з метою додаткового стимулювання мотивації до праці, матеріальної підтримки безробітних, вирішення важливих завдань з організації громадських робіт, які мають суспільно корисну спрямованість в умовах воєнного стану,  Виконавчий комітет Шептицької міської ради 

ВИРІШИВ:

1. Затвердити Перелік  організацій на проведення  громадських робіт за рахунок коштів Фонду загальнообов’язкового державного соціального страхування України на випадок безробіття, що додається.
2. Визначити перелік видів робіт, які застосовуються під час організації та проведення громадських робіт у 2026 році,  згідно додатку.
3. Довести Шептицькій філії Львівського обласного центру зайнятості інформацію про прийняте рішення.
4. Організаціям, перелік яких затверджено, подавати Шептицькій філії Львівського обласного центру зайнятості інформацію про потребу у робочій силі  для укомплектування тимчасових робочих місць, відповідно до яких здійснюватиметься скерування безробітних осіб.
5. Організаціям, перелік яких затверджено, створити тимчасові робочі місця, для проведення громадських робіт на договірних засадах.
6. Фінансування організації громадських робіт проводити за рахунок коштів Фонду загальнообов’язкового державного соціального страхування України на випадок безробіття .
7. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ващук М.В. 

     Міський голова                                                          Андрій ЗАЛІВСЬКИЙ































Заступник міського голови
з питань діяльності виконавчих 
органів ради                         	   Марта ВАЩУК


Керуючий справами виконавчого комітету                               Георгій ТИМЧИШИН 

Начальник юридичного
вiддiлу	           Тетяна ЛІНИНСЬКА                                                           

Головний спеціаліст з повноваженнями 
уповноваженої особи з питань  запобігання 
та виявлення корупції                                                                    Володимир ВОЙТЮК
	

В.о. директора Шептицької  філії
Львівського обласного центру зайнятості 			        Тетяна  БОРИС





ЗАТВЕРДЖЕНО                                                 Рішення Виконавчого комітету
Шептицької міської ради ________________№____
1. 
Перелік організацій
на проведення  громадських робіт за рахунок коштів Фонду загальнообов’язкового державного соціального страхування 
України на випадок безробіття


	№
з/п
	Назва організації

	1

	Комунальний заклад Шептицької міської ради «Будинок воїна»

	2
	Громадська організація «ОБ’ЄДНАННЯ ВЕТЕРАНІВ І ПАТРІОТІВ»

	3
	Благодійна організація «Благодійне товариство «Карітас Соснівка»

	4
	Благодійна організація «Благодійний фонд імені Андрія Квятковського»

	5
	Громадська організація «Спілка ветеранів АТО Червонограда «Воля»

	6
	Громадська організаця «Фундація розвитку та стратегічних змін»





















                                                 







Додаток 
до рішення виконавчого комітету	                                                                ________________№____


[bookmark: _GoBack]Перелік видів робіт, які застосовуються під час організації та проведення громадських робіт у 2026 році

1. Роботи щодо соціального супроводу учасників АТО,УБД та їх сімей, у тому              числі поранених бійців, членів сімей загиблих учасників АТО,УБД за принципом «рівний – рівному»;

2. Розвантаження, фасування та роздача гуманітарної допомоги;

3. Роботи із забезпечення життєдіяльності громадян, що постраждали в наслідок бойових дій, а саме організація робіт пов’язана із допомогою у ведені господарства учасникам бойових дій,сім’ям полонених, звільненим з полону, зниклим безвісті та їх сім’ям;

4.Інші доступні види трудової діяльності, які мають суспільно корисну спрямованість, відповідають потребам адміністративно – територіальної одиниці в умовах воєнного стану. 




Керуючий справами виконавчого комітету                            Георгій ТИМЧИШИН
image1.png




